III  ÇÃ

I  ÇÃ II  ÓI

II   ÇÃ, II  I I

24 de vebr de 2024

Edital n° 232, de 23 de outubro de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS

ITABERABA - LÍNGUA PORTUGUESA/ESPANHOL

A Presidente da Comissão responsável pelo Planejamento, Elaboração e Execução do Processo Selevo

Simplificado para Contratação de Professor Substuto na área de Língua Portuguesa/Espanhol, no âmbito do IF

Baiano Campus Itaberaba, conforme PORTARIA 61/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 3 de outubro de

2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE

TÍTULOS do Edital n° 232, de 23 de outubro de 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR - PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

NOME Nota Avaliador 1 Nota Avaliador 2 Nota Avaliador 3 Média

Adriana de Jesus Brito 94,1 98,0 95,1 95,7

Thaíse de Santana Santos 88,1 90,6 83,8 87,5

2. RESULTADO PRELIMINAR - PROVA DE TÍTULOS

NOME Nota

Adriana de Jesus Brito 48,0

Thaíse de Santana Santos 93,0

3. RESULTADO FINAL DAS ETAPAS

NOME
Nota Desempenho Didáco (100,0) –

Peso 7

Nota Prova de Títulos (100,00) –

Peso 3

Nota

Final

Adriana de Jesus Brito 67,0 14,4 81,4

Thaíse de Santana

Santos
61,3 27,9 89,2

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Heloisa Helena de Abreu Martins, Diretora Acadêmica Campus Itaberaba - Portaria nº 207, de 28/02/2023, DOU em 01/03/2023 - CD4 - ITB-DA, em

24/11/2024 22:07:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/11/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

634195

d7bb644689